In
o tl

7-â32 .à á..< ,r,âa

Ii
GalrinetecroPrefeito

Fô§ÉIÊ

PUB
P
úõÃóo ruo
LACARD

PORTARIA N" 529, I)E I2 DE JANEIRODE2022

Ern: lLtol IZ
"Nomeia servidor público municipal

e dá outras providências".

b MttlticiPe
inistreaao

O PREFEITO DE POSSE. Estado de Goiás. no uso de suas atribuições legais:

RESOLvE:

AÍ. l'Nomear MARILYA PAULA DA GUARDA SANTOS. CPF n"

020.897.561-60. para exercer o cargo de Chet'e do Centro de Processamento de Dados.

lotada na Secretaria de Agricultura.

Art. 20 Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE. aos 12 (doze) dias do mês de

janeiro de 2022.

HELDER SILVA

Prefêito

Avenida Padre Tíajano, No 55, setor centÍal, cEP: 73'900'000, Posse - GO

Telefone: (62) 3481-1370

3